Mukaddime yazarı İbn Haldun (öl. 808/1406), Çevre Tarihi alanının da

kurucu isimlerinden biri sayılmaktadır. 749/1348’de Afrika ve Avrupa kıtalarını kasıp kavuran büyük veba

salgınında annesini, babasını ve hocalarının bir kısmını kaybeden bu ünlü âlim, Tunus, Cezayir, Fas,

Endülüs ve Mısır’da geçen hayatı sırasında sık sık kabileler arasında dolaşmış ve bedevi hayat tarzını

yakinen incelemiştir.